
 
BMW Czech Republic  
Česká republika 
 
 

 

BMW 
Informace pro 
média 

Únor 2020 
Strana 1 

 

  
 

 
Nové BMW i4: první pohled. 
Světová premiéra 3. března na autosalonu v Ženevě. 
 
Mnichov. BMW odhalí své první čistě elektrické Gran Coupé 3. března 2020 
na autosalonu v Ženevě. BMW Concept i4 ukáže novou éru radosti z jízdy, jež 
v sobě spojuje zcela novou úroveň dynamiky, kterou je BMW pověstné, 
moderní sportovně-elegantní design a současně i prostornou a praktickou 
karoserii Gran Coupé. To vše ve voze produkujícím při jízdě nulové emise. 

„BMW Concept i4 přinese čistě elektrický pohon do značky BMW,“ řekl 
Adrian van Hooydonk, Senior Vice President BMW Group Design. „Jeho 
design je dynamický, čistý a elegantní. V krátkosti: dokonalé BMW s nulovými 
emisemi.“ 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 
a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody 
v 15 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2019 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2 520 000 osobních 
vozů a více než 175 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2018 činil 
9,815 miliardy Euro, příjmy dosáhly 97,480 miliardy Euro. K 31. prosinci 2018 pracovalo pro 
BMW Group 134 682 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu 
prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou 
součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


